CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTROLADOR INTERNO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 17901591 Fabiana de Rosis 417525357 70,0 02/12/1985
2 17900447 Gabriele da Silva Ferreira 489283433 70,0 31/08/1993
3 17904117 Marília Gabriela Ferreira de Camargo 349207847 68,0 16/07/1982
4 17904457 João Paulo dos Santos 47812384x 68,0 31/05/1991
5 17900460 Rafael do Couto Celestino 48720119X 68,0 14/06/1992
6 17901613 Joao Carlos Figueiredo da Silva 333985886 64,0 21/01/1973
7 17901311 Giovana de Freitas 434862253 62,0 05/09/1986
8 17902228 Katiuscia Nathana Pereira dos Santos 473566758 60,0 11/09/1990
9 17904663 Rosana Ap. da Silva 58689116 58,0 09/08/1984

10 17903321 Michele Cristina da Silva 585057242 56,0 17/05/1993
11 17904367 José Paulo de Morais 168320587 54,0 27/07/1965
12 17903670 Adielna Alves de Lima Campos 5443885 54,0 05/12/1986
13 17900516 Vivian Elisa Devechio Catini 479329114 54,0 20/02/1992
14 17901049 Gabriel Carlos Diogo 488072827 54,0 19/04/1993
15 17901496 Gilberto Ruas de Assis 251133850 52,0 11/08/1972
16 17903795 Rodrigo Ap. Domingos 328656896 52,0 05/08/1980
17 17904298 Wender Maia da Silva 421048335 52,0 09/03/1986
18 17903161 William Ferreira 489883187 52,0 25/10/1993
19 17902956 Luzia Marcia da Silva Cardoso 27571004X 50,0 03/10/1965
20 17900673 Mariane Helena Miranda de Freitas 479165361 50,0 15/03/1992

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”